
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2306,Nr-282006.html
29.04.2024, 05:11

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 28/2006

ZARZĄDZENIE NR 28/ 2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 24 stycznia 2006 r.

w sprawie inwentaryzacji rodzajów i kosztów energii zużywanej w budynkach
użyteczności publicznej administrowanych przez jednostki organizacyjne Gminy



Na podstawie § 4 ust. 5 pkt. 12; ust. 8; Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 536/2005 Prezydenta Miasta Radomia z
dnia 30 grudnia 2005 r. w związku z art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2001 r. Nr142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje :

§ 1

Zobowiązuję Dyrektorów Wydziałów Urzędu Miejskiego wymienionych w Załączniku Nr.1,
do przeprowadzenia w terminie do dnia 28 lutego 2005 roku inwentaryzacji rodzajów
i kosztów energii zużytej w 2005 roku, we wszystkich budynkach użyteczności publicznej,
administrowanych przez Wydziały i przez nadzorowane jednostki organizacyjne Gminy.

§ 2

Inwentaryzację należy przeprowadzić według zestawienia stanowiącego Załącznik Nr. 2.
w formie elektronicznej i papierowej i przekazać do Wydziału Infrastruktury.

§ 3



Dyrektor Wydziału Infrastruktury sporządzi zestawienie inwentaryzacji, dokona analizy
danych i przedstawi wnioski w terminie do 15 marca 2006 roku.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta Panu Józefowi
Nicie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 28.doc

https://bip.radom.pl/download/69/3212/28.doc


ZARZĄDZENIE NR 28/ 2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 24 stycznia 2006 r. w sprawie
inwentaryzacji rodzajów i kosztów energii zużywanej w budynkach użyteczności publicznej
administrowanych przez jednostki organizacyjne Gminy
doc, 23.5 KB,

Załączniki do Zarządzenia Nr 28/2006 doc, 23.5 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 28-/2006 xls, 20.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.01.2006
Obowiązuje od : 30.01.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Rozwoju i Promocji, osoba odpowiedzialna Dyrektor Jerzy Kacak

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3213/Nr28.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3213/Nr28.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3214/28a.xls
https://bip.radom.pl/download/69/3214/28a.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2306,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

